
UCHWAŁA NR IX/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie : przekazanie mienia komunalnego do zarządu sołectwu w Marszewie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz § 32 ust 1 statutu sołectwa Marszew Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się do zarządu sołectwu Marszew, mienie komunalne położone w Marszewie:

- udział 39,72 % w działce nr 50/5,  na której znajduje się sala wiejska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC1E6B96-3148-432A-8DE0-98432905C56E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IX/93/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 października 2015 r.

Zgodnie z § 32 statutu sołectwa Marszew Rada Miejska może odrębną uchwałą przekazać sołectwu
część mienia komunalnego do zarządu. Niniejszą uchwałą przekazuje się część nieruchomości na której
znajduje się sala wiejska. W stosunku do przekazanego mienia komunalnego sołectwo będzie wykonywało
czynności zarządu polegające na załatwianiu bieżących spraw związanych z eksploatacją mienia, utrzymywać
go w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego przeznaczenia. Osiągane z niego dochody będą zwiększały
wydatki sołectwa w danym roku.
Przekazywane mienie pozwoli na wykonywanie zadań sołectwa dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.

Id: BC1E6B96-3148-432A-8DE0-98432905C56E. Uchwalony Strona 1




